BỘ Y TẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	 Số:         /TB-QLĐT
	Hải Dương, ngày ….. tháng …….năm 20…

THÔNG BÁO

Về việc chuẩn bị tổng kết năm học ……

Kính gửi: Các Khoa, bộ môn, trung tâm

Để tổng kết năm học …….., phòng Quản lý Đào tạo thông báo các giảng viên của Khoa/Bộ môn, Trung tâm nội dung sau:

1. Hoàn thiện việc kê khai các công việc trên phần mềm giảng dạy (cổng điện tử giảng viên), ghi giờ giảng Lý thuyết, Thực hành vào sổ lên lớp và nộp sổ về phòng Quản lý Đào tạo (P104).

2. Đối chiếu với phòng QLĐT, QLKHCN&HTQT, TCCB, KT&BĐCLGD (có kế hoạch kèm theo).
3. Đề nghị các giảng viên photo minh chứng kèm theo để đối chiếu.

Kính đề nghị Trưởng các đơn vị thông báo tới giảng viên của Khoa/Bộ môn, Trung tâm mình thực hiện đúng thông báo trên.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

- Như trên;

- Lưu: QLĐT

BM01.QT25.QLĐT